
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 112

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. КАЗАХСТАН 104

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 482-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: биологический

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль-Хадиси Мустафа Надим Кхалел

Al-Hadeethi Mustafa Nadeem Khaleel 

Чарыев Руслан

Charyyev Ruslan

Ярошевская Виктория

Yaroshevskaya Viktoriya

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 98

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 98

5. ТУРКМЕНИЯ 84

6. ТУРКМЕНИЯ 84

7. ТУРКМЕНИЯ 91

8. ТУРКМЕНИЯ 98

9. ТУРКМЕНИЯ 98

10. ТУРКМЕНИЯ 84

11. ТУРКМЕНИЯ 91

12. ТУРКМЕНИЯ 105

13. ТУРКМЕНИЯ 84

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

       г.Саратов № 491-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: биологический

44.03.01  Педагогическое образование(п)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аганыязова Гульджахан

Aganyyazova Guljahan

Аннамухаммедова Гызылгул

Annamuhammedova Gyzylgul

Аннамырадов Мейлис

Annamyradov Meylis

Арсланова Айна

Arslanova Ayna

Атаева Джемал

Atayeva Jemal

Ахметджанова Багул

Ahmetjanova Bagul

Байрамов Ыхлас

Bayramov Yhlas

Бердимырадов Мырат

Berdimyradov Myrat

Ганжабаев Огабек

Ganzhabayev Ogabek

Довлетова Майса

Dovletova Maysa

Икрамов Иззат

Ikramov Izzat

Кенджаева Хумай

Kenjayeva Humay

Мансуров Атабек

Mansurov Atabek

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



14. ТУРКМЕНИЯ 91

15. ТУРКМЕНИЯ 84

16. ТУРКМЕНИЯ 91

17. ТУРКМЕНИЯ 112

18. ТУРКМЕНИЯ 98

19. ТУРКМЕНИЯ 98

20. ТУРКМЕНИЯ 119

21. ТУРКМЕНИЯ 112

22. ТУРКМЕНИЯ 84

23. ТУРКМЕНИЯ 112

24. ТУРКМЕНИЯ 98

25. ТУРКМЕНИЯ 91

26. ТУРКМЕНИЯ 105

27. ТУРКМЕНИЯ 84

28. ТУРКМЕНИЯ 105

29. ТУРКМЕНИЯ 91

30. ТУРКМЕНИЯ 105

31. ТУРКМЕНИЯ 91

32. ТУРКМЕНИЯ 112

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Наргелдиева Хумай

Nargeldiyeva Humay

Нурметова Огулджан

Nurmetova Oguljan

Нурыева Сурай

Nuryyeva Suray

Орунбаева Дурсунбиби

Orunbayeva Dursunbibi

Перманова Наргиза

Permanova Nargiza

Рахманова Джемал

Rahmanova Jemal

Рахмедова Айна

Rahmedova Ayna

Розыев Нурягды

Rozyyev Nuryagdy

Розыева Ягшыгул

Rozyyeva Yagshygul

Сапарова Бибиджан

Saparova Bibijan

Сарыев Непес

Saryyev Nepes

Таджибаева Огулджемал

Tajibayeva Oguljemal

Хаитметова Шахноз А

Shalyyev Bayram

Шахымов Язмырат

Haitmetova Shahnoz A

Ханыева Шекер

Hanyyeva Sheker

Хемраева Джейран

Hemrayeva Jeyran

Худайбердыева Огульджан

Shahymov Yazmyrat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Hudayberdyyeva Oguljan

Худайкулыева Багул

Hudaykulyyeva Bagul

Шалыев Байрам



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

2. ТУРКМЕНИЯ 91

3. ТУРКМЕНИЯ 126

4. ТУРКМЕНИЯ 105

5. ТУРКМЕНИЯ 105

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Рахманов Вепа

Rahmanov Vepa

Чарыев Перхат

Charyyev Perhat

Ректор

Акмурадов Хасан

Akmuradov Hasan

Батыров Мырат

Batyrov Myrat

Кенджаева Дженнет

Kenjayeva Jennet

Факультет: географический

05.03.02  География(а)

География(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 483-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 112

2. УЗБЕКИСТАН 84

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бабаджанова Овадан

Babajanova Ovadan

Усмонов Юсуф Хасан Угли

Usmonov Yusuf Xasan O'g'li

Очная

Факультет: географический

05.03.06  Экология и природопользование(а)

Экология и природопользование(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 506-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 84

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

29.08.2017 г.        г.Саратов № 484-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: геологический

05.03.01  Геология(а)

Геология(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль-Сухаили Абу Альхасан Хуссейн Садек

Al-Suhaili Abo Alhasan Hussein Sadeq

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. НИГЕРИЯ 84

2. ИРАК 91

3. ЕГИПЕТ 119

4. ИРАК 77

5. ИРАК 91

6. ИРАК 70

7. ЕГИПЕТ 91

8. ИРАК 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 490-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: геологический

21.03.01  Нефтегазовое дело(п)

Нефтегазовое дело(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Адеподжу Сахид Олувасегун

Adepoju Saheed Oluwasegun

Гхарбави Мохаммед Хади Мохсин

Gharbawee Mohammed Hadi Mohsin

Елькасас Ихаб Камалелдин Абделрахман

Elkasas Ehab Kamaleldin Abdelrahman 

Мохаммед Ахмед Хазим Мохаммед

Mohammed Ahmed Hazim Mohammed 

Мохаммед Кадхим Джалал Мохаммед

Ayde Wisam Naser Hussein

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Mohammed Kadhim Jalal Mohammed 

Мохаммед Мохаммед Касим Мохаммед

Mohammed Mohammed Qasim Mohammed 

Эльшаркави Йехиа Ашраф Мохамед Мустафа

Elsharkawy Yehia Ashraf Mohamed Moustafa 

Яде Висам Насер Хуссейн



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ИРАК 84

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ЕГИПЕТ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

29.08.2017 г.        г.Саратов № 485-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: КНиИТ

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника(а)

Информатика и вычислительная техника(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агаев Язмухаммет

Agayev Yazmuhammet

Аль-Тамими Мустафа Моханад Шакир

Al-Tameemi Mustafa Mohanad Shakir

Сейидов Сейитджан

Seyidov Seyitjan

Хассан Сохайб Мухаммед Тахер Али Эвейс

Hassan Sohayb Muhammed Taher Ali Eweis 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 121

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 487-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: КНиИТ

10.05.01  Компьютерная безопасность(с)

Компьютерная безопасность(с)/Очная/Договор/Иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ким Людмила

Kim Lyudmila

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: КНиИТ

09.03.04  Программная инженерия(а)

Программная инженерия(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ханмырадов Арслан

Hanmyradov Arslan

Ректор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 500-П
(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

2. ТУРКМЕНИЯ 112

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ТУРКМЕНИЯ 105

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

29.08.2017 г.        г.Саратов № 486-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИИиМО

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аманов Кыяс

Amanov Kyyas

Долыев Мердан

Dolyyev Merdan

Исламов Иззат

Islamov Izzat

Тораев Довран

Torayev Dovran

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

2. ИРАК 112

3. ТУРКМЕНИЯ 98

4. ТУРКМЕНИЯ 105

5. ТУРКМЕНИЯ 105

6. ТУРКМЕНИЯ 84

7. ТУРКМЕНИЯ 91

8. ТУРКМЕНИЯ 91

9. КАЗАХСТАН 75

10. АНГОЛА 77

11. ТУРКМЕНИЯ 91

12. ЕГИПЕТ 98

13. ТАДЖИКИСТАН 77

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 488-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИИиМО

41.03.05  Международные отношения(а)

Международные отношения(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агоразов Байрам

Agorazov Bayram

Аль-Аззави Али Сабах Фадхил

Al-Azzawi Ali Sabah

Аннаев Бегенч

Annayev Begench

Аннаназаров Тайлы

Annanazarov Tayly

Бабаниязов Расул

Babaniyazov Rasul

Гараев Атамырат

Garayev Atamyrat

Гуллыев Ислам

Gullyyev Islam

Дурдыева Айгул

Durdyyeva Aygul

Казарян Марина Эдуардовна

Контрейраш Мария Аделаида Жоау

Contreiras Maria Adelaide Joao

Мерданов Азат

Merdanov Azat

Монтасар Мохаммад Абдалла Ахмед Мохаммад

Montasar Mohammad Abdalla Ahmed Mohammad

Мустафокулов Шохин Шухратович

Mustafoqulov Shohin



14. ТУРКМЕНИЯ 84

15. ТУРКМЕНИЯ 84

16. ТУРКМЕНИЯ 91

17. ТУРКМЕНИЯ 77

18. ТУРКМЕНИЯ 133

19. ТУРКМЕНИЯ 91

20. ТУРКМЕНИЯ 98

21. ТУРКМЕНИЯ 77

22. ТУРКМЕНИЯ 91

23. ТУРКМЕНИЯ 77

24. ТУРКМЕНИЯ 77

25. ТУРКМЕНИЯ 84

26. ТУРКМЕНИЯ 91

27. ТУРКМЕНИЯ 84

28. ТУРКМЕНИЯ 112

29. ТУРКМЕНИЯ 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ораев Атаджан

Orayev Atajan

Оразгелдиева Таджигозел

Orazgeldiyeva Tajigozel

Палванова Юлдуз

Palvanova Yulduz

Равиджанов Амит

Ravijanov Amit

Рахманов Арифджан

Rahmanov Arifjan

Розыбаев Агабек

Rozybayev Agabek

Розыева Мерджен

Rozyyeva Merjen

Рудакова Валерия

Rudakova Valeriya

Рустамов Ахмет

Rustamov Ahmet

Сарыева Лейли

Saryyeva Leyli

Сейдклычев Курбанмурад

Seyitgylyjov Gurbanmyrat

Таймазов Мухамметназар

Taymazov Muhammetnazar

Туркменов Азимджан

Turkmenov Azimjan

Хемраев Бегенч

Hemrayev Begench

Ходжыев Шерип

Hojyyev Sherip

Хуммедова Мержен

Hummedova Merjen

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ТУРКМЕНИЯ 91

5. ТУРКМЕНИЯ 119

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 495-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИИиМО

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Икрамова Гулноза

Ikramova Gulnoza

Кулсахатов Зарифджан

Kulsahatov Zarifjan

Кумакова Фарида

Kumakova Farida

Сейидов Чары

Seyidov Chary

Юлдашов Дилмурад

Yuldahov Dilmurad

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 503-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИИиМО

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Маилов Роберт

Mailov Robert

Хоммеков Батыр

Hommekov Batyr



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

2. ТУРКМЕНИЯ 112

3. КАЗАХСТАН 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Нурягдыев Ыхлас

Nyryagdyyev Yhlas

Тетик Яна

Tetik Yana

Ректор

Менеджмент(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Беломесная Екатерина Олеговна

Belomesnaya Yekaterina Olegovna

№ 489-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: экономический

38.03.02  Менеджмент(п)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Азимбердиева Джахан

Azimberdiyeva Jahan

Ниязова Гурбансолтан

Очная

Факультет: экономический

38.03.01  Экономика(а)

Экономика(а)/Очная/Договор/иностр

Niyazova Gurbansoltan

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 507-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 74

2. ТУРКМЕНИЯ 70

3. ЕГИПЕТ 81

4. ТУРКМЕНИЯ 77

5. ИРАК 112

6. ТУРКМЕНИЯ 74

7. ТУРКМЕНИЯ 110

8. ТУРКМЕНИЯ 89

9. ТУРКМЕНИЯ 103

10. ТУРКМЕНИЯ 89

11. ТУРКМЕНИЯ 72

12. ТУРКМЕНИЯ 116

13. ТУРКМЕНИЯ 67Ачылова Мая

Achylova Maya

Артыкова Динара

Artykova Dinara

Атабаев Довлетмырат

Atabayev Dovletmyrat

Ачилова Сона

Achilova Sona

Аннабердиев Атаджан

Annaberdiyev Atajan

Аннагелдиева Аджап

Annageldiyeva Ajap

Аннаева Айнур

Annayeva Aynur 

Аллабергенов Жасурбек

Allabergenov Zhasurbek

Аль-Рубайе Юсиф Хуссейн Юсиф

Al-Rubaye Yousif Hussein Yousif 

Аманова Айгозел

Amanova Aygozel

Абдуллаева Майса

Abdullayeva Maysa

Аганыязова Айджерен

Aganyyazova Ayjeren

Али Хоссам Ахмед Мохамед Ахмед

Ali Hossam Ahmed Mohamed Ahmed

Факультет: ФИЯиЛ

44.03.01  Педагогическое образование(п)-англ

Педагогическое образование(п)-англ/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 492-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



14. ТУРКМЕНИЯ 103

15. ТУРКМЕНИЯ 73

16. ТУРКМЕНИЯ 102

17. ТУРКМЕНИЯ 110

18. ТУРКМЕНИЯ 78

19. ТУРКМЕНИЯ 67

20. ТУРКМЕНИЯ 75

21. ТУРКМЕНИЯ 110

22. ТУРКМЕНИЯ 117

23. ТУРКМЕНИЯ 65

24. ТУРКМЕНИЯ 65

25. ТУРКМЕНИЯ 96

26. ТУРКМЕНИЯ 75

27. ТУРКМЕНИЯ 74

28. ТУРКМЕНИЯ 76

29. ТУРКМЕНИЯ 96

30. ТУРКМЕНИЯ 97

31. ТУРКМЕНИЯ 68

32. ТУРКМЕНИЯ 110

33. ТУРКМЕНИЯ 66

34. ТУРКМЕНИЯ 89

35. ТУРКМЕНИЯ 75

36. ТУРКМЕНИЯ 89

37. ТУРКМЕНИЯ 80

38. ТУРКМЕНИЯ 73

39. ТУРКМЕНИЯ 117

40. ТУРКМЕНИЯ 64Пенджиева Розай

Penjiyeva Rozay

Овезгелдиев Мыратберди

Ovezgeldiyev Myratberdi

Овлякулова Майса

Ovlyakulova Maysa

Пардаева Селбигул

Pardayeva Selbigul

Наркабулова Мафтуна

Narkabulova Maftuna

Нуркабулов Мухаммет

Nurkabulov Muhammet

Нурумова Гулназ

Nurumova Gulnaz

Матякубова Сохиба

Matyakubova Sohiba

Мередова Гунча

Meredova Guncha

Мырадова Айнура

Myradova Aynura

Ибрагимов Розумбай

Ibragimov Rozumbay

Икрамова Дилноза

Ikramova Dilnoza

Коссеков Какаджан

Kossekov Kakajan

Гурдов Якуп

Gurdov Yakup

Джуманиязова Розыгул

Jumaniyazova Rozygul

Дурдымырадова Гуллер

Durdymyradova Guller

Бекназарова Лейли

Beknazarova Leyli

Вепаева Лачын

Vepayeva Lachyn

Гулмырадова Зохре

Gulmyradova Zohre

Батыров Рахман

Batyrov Rahman

Бегмырадова Айболек

Begmyradova Aybolek

Бекдурдыева Айгул

Bekdurdyyeva Aygul

Бабаева Хумай

Babayeva Humay

Бабаназарова Зарина

Babanazarova Zarina

Байрамова Хурмагозел

Bayramova Hurmagozel

Бабаджанова Багул

Babajanova Bagul

Бабаева Мяхри

Babayeva Mahri



41. ТУРКМЕНИЯ 75

42. ТУРКМЕНИЯ 96

43. ТУРКМЕНИЯ 89

44. ТУРКМЕНИЯ 79

45. ТУРКМЕНИЯ 89

46. ТУРКМЕНИЯ 71

47. УЗБЕКИСТАН 89

48. ТУРКМЕНИЯ 89

49. ТУРКМЕНИЯ 96

50. ТУРКМЕНИЯ 103

51. ТУРКМЕНИЯ 95

52. ТУРКМЕНИЯ 65

53. ТУРКМЕНИЯ 103

54. ТУРКМЕНИЯ 81

55. ТУРКМЕНИЯ 67

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Якубов Алланазар

Yakubov Allanazar

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Эсенова Мержен

Esenova Merjen

Эсенова Огулкейик

Esenova Ogulkeyik

Ягмырова Зубейда

Yagmyrova Zubeyda

Ханыева Улкер

Hanyyeva Ulker

Шамуратова Юлдузой

Shamuratova Yulduzoy

Эсенмурадова Марал

Esenmuradova Maral

Тувакназарова Гурбансолтан

Tuvaknazarova Gurbansoltan 

Хамдамов Аббос Дилшодмирзо Угли

Xamdamov Abbos Dilshodmirzo O′G′Li
Хамраева Гулширин

Hamrayeva Gulshirin

Сапаева Арзыгул

Sapayeva Arzygul

Сахатмурадова Алтын

Sahatmuradova Altyn

Сейидова Арзув

Seyidova Arzuv

Розмурадова Мамаджан

Rozmuradova Mamajan

Розыева Акгул

Rozyyeva Akgul



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 119

2. ТУРКМЕНИЯ 91

3. ТУРКМЕНИЯ 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Байкабулова Зарина

Baykabulova Zarina

Бахрамова Багтыгул

Bahramova Bagtygul

Бекмурадова Розыгул

Bekmuradova Rozygul

Факультет: ФИЯиЛ

44.03.01  Педагогическое образование(п)-нем

Педагогическое образование(п)-нем/Очная/Договор/иностр

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 493-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 83

2. ТУРКМЕНИЯ 81

3. ТУРКМЕНИЯ 67

4. ТУРКМЕНИЯ 74

5. КАЗАХСТАН 86

6. ТУРКМЕНИЯ 74

7. ТУРКМЕНИЯ 67

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

AKMYRADOV ARSLAN

Меканов Мердан

MEKANOV MERDAN

Назаров Владимир

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Nazarov Vladimir

Худайбердиев Батыр

HUDAYBERDIYEV BATYR

Чарыев Соенч

Charyyev Soyench

Абитуриент

Агагелдиев Мекан

AGAGELDIYEV MEKAN

Аганыязов Азат

AGANYYAZOV AZAT

Акмырадов Арслан

Очная

Факультет: ИФКиС

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 494-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 105

3. ТУРКМЕНИЯ 98

4. ТУРКМЕНИЯ 91

5. ТУРКМЕНИЯ 98

6. ТУРКМЕНИЯ 70

7. ТУРКМЕНИЯ 77

8. ТУРКМЕНИЯ 77

9. ТУРКМЕНИЯ 77

10. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Якубова Динара

Yakubova Dinara

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ашыров Баймырат

Ashyrov Baymyrat

Бабаджанова Манзура

Babajanova Manzura

Худайбердыева Алтынай

Hudayberdyyeva Altynay

Атаджанова Малика

Atajanova Malika

Атаев Азат

Atayev Azat

Ачылова Нилуфар

Achylova Nilufar

Абдулаева Манзура

Abdulayeva Manzura

Алтыев Нурмат

Altyyev Nurmat

Аннаева Зохре

Annayeva Zohre

Факультет: ИФиЖ

44.03.01  Педагогическое образование(п)-фил 

Педагогическое образование(п)-фил обр/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 496-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Машкин Сергей Сергеевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИФиЖ

45.03.01  Филология(а)-отеч фил

Филология(а)-отеч фил/Очная/Договор/Иностр

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 504-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УКРАИНА 84

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Herts Iryna

Ректор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИФиЖ

45.03.01  Филология(а)-зар фил англ

Филология(а)-зар фил англ/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Герц Ирина

№ 505-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Агабаев Шатлык

Agabayev Shatlyk

Керимов Якуп

Kerimov Yakup

Сейтметов Азизбек

Seytmetov Azizbek

Факультет: физический

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 497-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Рустембеков Розыбай

Rustembekov Rozybay

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бабаджанова Айнура

Babajanova Aynura

Нурметова Гулёр

Nurmetova Gulyor

Овезова Огулсона

Ovezova Ogulsona

Факультет: механико-математический

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 498-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нарметов Ахмат

Narmetov Ahmat

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: механико-математический

09.03.03  Прикладная информатика(а)

Прикладная информатика(а)/Очная/Договор/иностр

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 499-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Мамедкулиева Джерен

Mamedkuliyeva Jeren

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Факультет: ППиСО

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп

Специальное (дефектологическое) образование(а)-логоп/Очная/

Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

29.08.2017 г.        г.Саратов № 501-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 82

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 502-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: юридический

38.05.02  Таможенное дело(с)

Таможенное дело(с)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Реджепова Надира

Rejepova Nadira

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 108

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 105

4. ТУРКМЕНИЯ 133

5. ИРАК 98

6. ТУРЦИЯ 84

7. КАЗАХСТАН 119

8. ТУРКМЕНИЯ 84

9. ТУРКМЕНИЯ 126

10. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

29.08.2017 г.        г.Саратов № 508-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

29.08.2017 г.

Очная

Факультет: юридический

40.03.01  Юриспруденция(а)

Юриспруденция(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акмырадов Атаджан

Akmyradov Atajan

Аллабергенов Зафар

Allabergenov Zafar

Аллагулыев Агаджан

Allagulyyev Agajan

Hudayberdiyev Nuretdin

Алламурадов Сердар

Allamyradov Serdar

Аль-Лами Каррар Кхалид Хамуд

Al-Lami Karrar Khalid Hammood

Бичакчиоглу Мехмет

Bicakcioglu Mehmet

Эсенов Мухамметгулы

Esenov Muhammetguly

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сысовская Татьяна Игоревна

Ходжаев Бабамырат

Hojayev Babamyrat

Худайбердиев Нурэтдин


